
GARA D'APPALTO
LAVORI DI MANUTENZIONE DELLE STRADE DEL COMPRENSORIO DELLA ZONA INDUSTRIALE PER L'ANNO 2010

IMPORTO AL NETTO DEGLI 
ONERI PER LA SICUREZZA 482.939,85€          

N IMPRESA IMPORTO OFFERTA % RIBASSO VERIFICA
1 SEGNALSTRADE VENETA S.C.R.L. 385.389,20                             -20,199% -20,199%
2 F.LLI COLLESEI S.N.C. 383.672,10                            -20,555% -20,555%
3 MERLO S.R.L. 386.289,00                            -20,013% -20,013%
4 FRIULANA BITUMI S.R.L. 384.862,00                            -20,309% -20,309%
5 MARINELLI COSTRUZIONI S.P.A. 407.153,44                            -15,693% -15,693%
6 IMPRESA BAGOLIN GIUSEPPE 381.722,35                            -20,959% -20,959%
7 COSTRUZIONI GENERALI BIASUZZI S.R.L. 409.753,14                            -15,154% -15,154%
8 MU.BRE. COSTRUZIONI S.R.L. 432.357,04                            -10,474% -10,474%
9 MARTINI LUCIANO S.R.L. 384.742,50                            -20,333% -20,333%

10 GROSSELLE COSTRUZIONI S.R.L. 382.398,00                            -20,819% -20,819%
11 SARTORI S.A.S. 383.382,25                            -20,615% -20,615%
12 SICEA S.P.A. 415.324,99                            -14,001% -14,001%
13 DELTA SCAVI S.R.L. 388.544,50                            -19,546% -19,546%
14 CONSULTECNO S.R.L. 382.110,50                            -20,878% -20,878%
15 GALIAZZO F.LLI COSTRUZIONI S.R.L. 384.103,50                            -20,466% -20,466%
16 BASSO S.R.L. 417.356,65                            -13,580% -13,580%
17 REALDON S.R.L. 383.104,00                            -20,673% -20,673%
18 F.LLI ZUIN & C. S.N.C. 382.920,50                            -20,711% -20,711%
19 TEAM COSTRUZIONI S.R.L. 394.064,50                            -18,403% -18,403%

Totale offerte ammesse 19                 
Calcolo del 10% del numero offerte ammesse 2                   
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N IMPRESA % RIBASSO VERIFICA
1 MU.BRE. COSTRUZIONI S.R.L. 432.357,04                             -10,474% -10,474%
2 BASSO S.R.L. 417.356,65                            -13,580% -13,580%
3 SICEA S.P.A. 415.324,99                            -14,001% -14,001%
4 COSTRUZIONI GENERALI BIASUZZI S.R.L. 409.753,14                            -15,154% -15,154%
5 MARINELLI COSTRUZIONI S.P.A. 407.153,44                            -15,693% -15,693%
6 TEAM COSTRUZIONI S.R.L. 394.064,50                            -18,403% -18,403%
7 DELTA SCAVI S.R.L. 388.544,50                            -19,546% -19,546%
8 MERLO S.R.L. 386.289,00                            -20,013% -20,013%
9 SEGNALSTRADE VENETA S.C.R.L. 385.389,20                            -20,199% -20,199%

10 FRIULANA BITUMI S.R.L. 384.862,00                            -20,309% -20,309%
11 MARTINI LUCIANO S.R.L. 384.742,50                            -20,333% -20,333%
12 GALIAZZO F.LLI COSTRUZIONI S.R.L. 384.103,50                            -20,466% -20,466%
13 F.LLI COLLESEI S.N.C. 383.672,10                            -20,555% -20,555%
14 SARTORI S.A.S. 383.382,25                            -20,615% -20,615%
15 REALDON S.R.L. 383.104,00                            -20,673% -20,673%
16 F.LLI ZUIN & C. S.N.C. 382.920,50                            -20,711% -20,711%
17 GROSSELLE COSTRUZIONI S.R.L. 382.398,00                            -20,819% -20,819%
18 CONSULTECNO S.R.L. 382.110,50                            -20,878% -20,878%
19 IMPRESA BAGOLIN GIUSEPPE 381.722,35                            -20,959% -20,959%
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N IMPRESA IMPORTO OFFERTA % RIBASSO SCARTO

1 SICEA S.P.A. 415.324,99                            -14,001% 5,1652%
2 COSTRUZIONI GENERALI BIASUZZI S.R.L. 409.753,14                            -15,154% 4,0115%
3 MARINELLI COSTRUZIONI S.P.A. 407.153,44                            -15,693% 3,4731%
4 TEAM COSTRUZIONI S.R.L. 394.064,50                            -18,403% 0,7629%
5 DELTA SCAVI S.R.L. 388.544,50                            -19,546% -0,3801%
6 MERLO S.R.L. 386.289,00                            -20,013% -0,8472%
7 SEGNALSTRADE VENETA S.C.R.L. 385.389,20                            -20,199% -1,0335%
8 FRIULANA BITUMI S.R.L. 384.862,00                            -20,309% -1,1426%
9 MARTINI LUCIANO S.R.L. 384.742,50                            -20,333% -1,1674%

10 GALIAZZO F.LLI COSTRUZIONI S.R.L. 384.103,50                            -20,466% -1,2997%
11 F.LLI COLLESEI S.N.C. 383.672,10                            -20,555% -1,3890%
12 SARTORI S.A.S. 383.382,25                            -20,615% -1,4490%
13 REALDON S.R.L. 383.104,00                            -20,673% -1,5067%
14 F.LLI ZUIN & C. S.N.C. 382.920,50                            -20,711% -1,5447%
15 GROSSELLE COSTRUZIONI S.R.L. 382.398,00                            -20,819% -1,6528%

controllo numero offerte valide 15                                         
media dei ribassi percentuali -19,166%
incremento della media -1,219%

soglia di anomalia -20,385%
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